
ZARASŲ ,,SANTARVĖS‘‘ PRADINĖS MOKYKLOS MOKYKLINIO AUTOBUSO 

TVARKARAŠTIS  

2025-2026 m.m. 

 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo laikas Išvykimo laikas 

Zarasai  6.20 

Samaniai 7.00 7.00 

Savėnai 7.05 7.05 

Suviekas Pakalnės g.) 7.10 7.10 

Suviekas (Kalno g.) 7.12 7.12 

Raudinė (Dvaro g.) 7.20 7.20 

Raginė 7.30 7.30 

Zarasų P. Širvio progimnazija 7.48 7.48 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 7.50 7.50 

 

 

Zarasų P. Širvio progimnazija  14.30 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 14.33 14.33 

Raginė 14.50 14.50 

Raudinė (Dvaro g.) 15.00 15.00 

Suviekas (Kalno g.) 15.10 15.10 

Suviekas (Pakalnės g.) 15.12 15.12 

Savėnai 15.17 15.17 

Samaniai 15.22 15.22 

Zarasai 16.00 16.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS AUTOBUSO  

TVARKARAŠTIS 

2025 – 2026 m.m. 

 

           Sustojimo vietos pavadinimas             Atvykimo laikas             Išvykimo laikas 

Zarasai                        6.10                        6.10 

Jakiškių km. 8                        7.00                        7.00 

Luodžių km. 11                        7.05                        7.05 

Salako autobuso stotelė                        7.14                        7.14 

Rudakiškės                        7.19                        7.19 

Biržūnai (prie pagr. kelio)                        7.22                        7.22 

Degučiai (už parduotuvės)                        7.28                        7.28 

Zarasų „Santarvės“ pradinė 

mokykla 

                       7.46                        7.46 

Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazija 

                       7.50                        7.50 

 

 

            Sustojimo vietos pavadinimas              Atvykimo laikas              Išvykimo laikas 

Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazija 

                       14.05                      14.05 

Zarasų „Santarvės“ pradinė 

mokykla 

                       14.10                      14.10 

Asavitai                        14.18                      14.18 

Degučiai (už parduotuvės)                        14.27                      14.27 

Biržūnai (prie pagr. kelio)                        14.40                      14.40 

Rudakiškės                        14.42                      14.42 

Salako autobuso stotelė                        14.47                      14.47 

Jakiškių k. 8                        14.54                      14.54 

Luodžių k. 11                        14.59                      14.59 

Zarasai                        15.30  

 


